UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 05 /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   03  tháng   01  năm 2006

	V/v chậm nộp dấu cũ của Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam.

	Kính gửi:
	- Công an tỉnh Quảng Nam.

- Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 605/TT-CT ngày 19/12/2005 của Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam về việc xin chậm nộp dấu cũ ( dấu mang tên: Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam ) để xử lý, giải quyết công việc tồn tại trước khi bàn giao cho Công ty cổ phần. Vấn đề này, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1- Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam được UBND tỉnh phê duyệt Phương án cổ phần hóa doanh nghiệp theo Quyết định số 5084/QĐ-UB ngày 19/12/2004 và Công ty đã đăng ký làm thủ tục để khắc dấu mới ( dấu mang tên: Công ty cổ phần ) tại Công an tỉnh. Để xử lý, giải quyết công việc tồn tại trước khi bàn giao cho Công ty cổ phần; đề nghị Công an tỉnh Quảng Nam cho phép Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam được chậm nộp dấu cũ đến ngày 28/02/2006.

2- Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam hoàn toàn chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng con dấu cũ trong thời gian cho phép chậm nộp.

	Nơi nhận:

· Như trên;

- Lưu VT, KTTH( Mỹ-1).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Cong van\cv03-01-06.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh